
scratch scratch
sexe

classement
categorie dossard sexe categorie nom prenom temps

1 1 1 482 m SE DESCHAMPS Simon 00:35:17
2 2 1 72 m V1 LETELLIER Sébastien 00:35:42
3 3 1 277 m V3 GACOIN Joel 00:36:31
4 4 1 259 m V2 CROCHEMORE Arnaud 00:36:53
5 5 2 243 m SE CADET Sébastien 00:37:02
6 6 3 327 m SE LE LOARER Pierrick 00:37:06
7 7 4 495 m SE RACINE Nathan 00:37:21
8 8 1 206 m CA FRAISSAIS Benoît 00:37:22
9 9 5 264 m SE RUELLO Pierre 00:37:46

10 10 2 73 m V2 OLLIVIER Jean-
christophe 00:37:51

11 11 2 316 m CA VALLET Alexandre 00:40:25
12 12 1 121 m JU LEPRETRE Jeremy 00:41:14

13 13 3 83 m V2 BRUNOIR Pierre
françois 00:41:37

14 14 1 459 m ES LEVEQUE Corentin 00:41:49
15 15 2 436 m V3 ETTOUATI Gilles 00:42:10
16 16 6 386 m SE LECLERCQ Florian 00:42:14
17 17 7 476 m SE LAROCHELLE Florian 00:42:29
18 1 1 362 f V1 PETIT Sandra 00:42:52
19 18 2 293 m ES CROCHEMORE Simon 00:42:57
20 19 2 496 m JU MEZZANI Nathan 00:43:30
21 20 8 297 m SE LEPLEUX Nicolas 00:43:36
22 21 9 190 m SE COTHOUIT Rémi 00:43:56
23 22 4 339 m V2 BERGERE Pascal 00:44:51
24 2 2 224 f V1 BARRANCO Cindy 00:45:13
25 23 3 163 m V3 FOUCHARD Stephane 00:45:27
26 24 10 447 m SE VARNIER Julien 00:45:50
27 25 11 360 m SE OJEDA Antoine 00:46:01
28 3 3 115 f V1 ACCARY Geraldine 00:47:38
29 26 5 13 m V2 LEFEBVRE Nicolas 00:47:46
30 27 12 471 m SE BOUTIN Adrien 00:47:57
31 28 13 432 m SE RICOUARD David 00:48:50
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32 29 2 70 m V1 LEPINEY Vincent 00:48:55
33 30 6 298 m V2 LEPLEUX Olivier 00:50:36
34 4 4 322 f V1 LEMOINE Dalila 00:50:49
35 31 3 212 m CA SZYMALKA Maxime 00:50:58
36 32 7 445 m V2 ADAM William 00:51:15
37 33 4 241 m V3 MASSE Stephane 00:51:50
38 34 3 305 m V1 SMITH Kevin 00:52:06
39 35 5 117 m V3 AUBRY Yann 00:52:18
40 36 1 443 m V5 VARIN Alexis 00:52:18
41 37 8 136 m V2 SAUTIER Thierry 00:52:21
42 5 1 467 f SE HELUIN Marie 00:52:38
43 6 2 130 f SE BOULANGER Carole 00:52:52
44 38 4 458 m V1 DUMONT Matthieu 00:52:53

45 7 3 329 f SE LACROIX Anne
charlotte 00:52:57

46 8 5 313 f V1 GRANDVAL Magali 00:52:59
47 39 14 295 m SE BOURDERY Clément 00:53:13
48 40 15 239 m SE DIROU Quentin 00:53:17
49 41 1 342 m V4 VENDIS Christian 00:53:36
50 9 6 423 f V1 COISTIA Claire 00:53:39
51 10 4 472 f SE OLIVON Florence 00:53:53
52 11 5 182 f SE DAVID Camille 00:54:02
53 12 6 481 f SE ANSELIN Elodie 00:54:07
54 13 7 162 f SE REGUER-PETIT Léa 00:54:14
55 42 16 191 m SE GOURRIN Gaël 00:55:05
56 14 7 99 f V1 HAFS Tanja 00:55:51
57 43 5 38 m V1 FORTIN Frédéric 00:55:52
58 15 8 132 f SE BOUILLY Marine 00:55:58
59 44 6 334 m V1 SZYMALKA Fabien 00:56:00
60 45 9 379 m V2 LEVACHER Pascal 00:56:06
61 46 17 442 m SE NOUS Florent 00:56:45
62 16 8 426 f V1 VOLLAIS Tifenn 00:56:46
63 17 9 390 f SE MERLE Claudine 00:57:04
64 47 6 498 m V3 CARTIER Christian 00:57:24
65 18 9 208 f V1 BAILLON Christelle 00:57:39
66 19 1 209 f V2 DELISLE Virginie 00:57:40
67 20 1 67 f V3 LEFEBVRE Evelyne 00:58:10
68 21 10 388 f V1 JEANNERET Valerie 00:58:42
69 48 18 216 m SE COCHOIS Paul 00:58:43
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70 49 3 246 m ES LORIVEL Valentin 00:58:45
71 22 10 401 f SE DUMANOIR Anais 00:59:44
72 50 2 252 m V5 DUCHESNE Philippe 01:00:05
73 23 2 286 f V2 LEROY Christine 01:00:32

74 51 10 218 m V2 BOUILLON Jean-
philippe 01:00:32

75 52 7 373 m V3 MAIRE Laurent 01:00:35
76 24 11 143 f SE MARGUERIE Aline 01:00:59
77 53 19 376 m SE SURAIS Quentin 01:01:00
78 25 12 310 f SE HURET Perrine 01:01:07
79 54 20 170 m SE LARGILLIèRE Damien 01:01:09
80 26 11 186 f V1 FERREIRA Cécile 01:01:11
81 27 13 19 f SE CLATOT Catherine 01:01:14
82 28 3 444 f V2 GOT Geraldine 01:01:14
83 29 14 439 f SE LEMONNIER Ludivine 01:01:15
84 55 21 378 m SE GARNIER Romain 01:01:15
85 30 12 422 f V1 CORIS Caroline 01:01:16
86 31 13 309 f V1 MARTI Orlane 01:02:11
87 56 7 464 m V1 ALLORGE Stephane 01:02:18
88 32 4 366 f V2 REQUENA Sylvie 01:02:56
89 33 5 251 f V2 VALLET Christine 01:03:03
90 34 14 333 f V1 SZYMALKA Aude 01:03:16
91 57 11 359 m V2 LEMARIE Pascal 01:04:36
92 35 15 188 f V1 LAVIGNE Severine 01:04:39
93 58 2 337 m V4 HEINTZ René 01:04:43
94 36 16 306 f V1 JOURDAIN Estelle 01:05:02
95 59 3 308 m JU JOURDAIN Edgar 01:05:08
96 60 8 307 m V1 JOURDAIN Olivier 01:05:16
97 37 15 372 f SE LEFEBVRE Marine 01:06:02
98 61 22 254 m SE PERRIN Geoffroy 01:06:12
99 38 6 133 f V2 BRUXELLE Aude 01:06:15
100 62 3 391 m V5 LATROUITE Maurice 01:06:16
101 63 3 389 m V4 LEFEBVRE Jean jacques 01:06:17
102 39 17 416 f V1 SALOMON Isabelle 01:07:42
103 64 23 106 m SE PERRIOT Thomas 01:07:43
104 40 16 105 f SE LEBRETON Margaux 01:07:43
105 65 4 253 m V4 DUVAL Christian 01:10:13
106 41 17 374 f SE CUFINO Lydia 01:11:13
107 42 18 357 f V1 LEMARIE Joelle 01:11:29
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108 43 18 385 f SE DUBOIS Annabelle 01:16:23
109 66 24 377 m SE JAIME Quentin 01:19:07
110 44 19 370 f SE CHAUVET Julie 01:19:07
111 45 19 32 f V1 GERVAIS Helene 01:40:40

Podium femmes scratch
18 362 PETIT Sandra

24 224 BARRANCO Cindy

28 115 ACCARY Geraldine

Podium hommes scratch
1 482 DESCHAMPS Simon

2 72 LETELLIER Sébastien

3 277 GACOIN Joel

Podium femmes par catégorie
SE
1 467 HELUIN Marie

2 130 BOULANGER Carole

3 329 LACROIX Anne charlotte
V1
1 362 PETIT Sandra

2 224 BARRANCO Cindy

3 115 ACCARY Geraldine
V2
1 209 DELISLE Virginie

2 286 LEROY Christine

3 444 GOT Geraldine
V3
1 67 LEFEBVRE Evelyne

Podium hommes par catégorie
CA
1 206 FRAISSAIS Benoît

2 316 VALLET Alexandre

3 212 SZYMALKA Maxime
JU
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1 121 LEPRETRE Jeremy

2 496 MEZZANI Nathan

3 308 JOURDAIN Edgar
ES
1 459 LEVEQUE Corentin

2 293 CROCHEMORE Simon

3 246 LORIVEL Valentin
SE
1 482 DESCHAMPS Simon

2 243 CADET Sébastien

3 327 LE LOARER Pierrick
V1
1 72 LETELLIER Sébastien

2 70 LEPINEY Vincent

3 305 SMITH Kevin
V2
1 259 CROCHEMORE Arnaud

2 73 OLLIVIER Jean-christophe

3 83 BRUNOIR Pierre françois
V3
1 277 GACOIN Joel

2 436 ETTOUATI Gilles

3 163 FOUCHARD Stephane
V4
1 342 VENDIS Christian

2 337 HEINTZ René

3 389 LEFEBVRE Jean jacques
V5
1 443 VARIN Alexis

2 252 DUCHESNE Philippe

3 391 LATROUITE Maurice

5 sur 5


